
UCHWAŁA  NR XXXI/234/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 26 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów 

komunalnych z nieruchomości na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§1. 1.Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

1)odbiór odpadów komunalnych: 

 - 70,00 zł netto za 1 m
3
, 

 -   8,00 zł netto za 1osobę w przypadku budynków wielorodzinnych 

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do 

punktu zlewnego 20,00 zł netto za 1 m
3
. 

Do podanych cen należy doliczyć należny podatek VAT. 

2.Opłaty, o których mowa w ust.1 uwzględniają wywóz odpadów wielkogabarytowych, 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

 

§2. 1.W przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób 

selektywny  stosuje się bonifikatę opłaty, o której mowa w §1, ust.1, pkt. 1 , w wysokości 

20%. Szczegółowe zasady stosowania bonifikaty ustalone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy właścicielem nieruchomości, a firmą świadczącą usługi w zakresie odbioru od 

właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych. 

2.Za selektywne zbieranie odpadów uważa się zbieranie w sposób zapewniający odbiór                      

w odrębnych pojemnikach lub workach co najmniej:  

1) odpadów papierowych i kartonowych,  

2) odpadów z tworzyw sztucznych,  

3) odpadów metalowych,  

4) odpadów szklanych. 

 

§3. Opłaty za usługi, o których mowa w § 1 i 2 ustala się w wysokości proporcjonalnej do 

wielkości (pojemności) zbiorników, w których zbierane i transportowane są odpady 

komunalne stałe i nieczystości ciekłe. 

 



§4. Traci moc uchwała Nr XXXII/293/97 Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O. z dnia 3 

lipca 1997 r. zmieniona uchwałą nr XXXIX/325/98 Rady Miejskiej w Kostrzynie n.O. z 

dnia 12 lutego 1998r. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Marek Tatarewicz 


